COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

ntervernti correnti Oneri
. . . . - neri
Af:qwsto di beni Prestazioni di | Utilizzo di beni ) ) Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fond_o .
Personale di consumo e/o servizi di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse della gestione di esercizio svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 t crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1) Funzioni generali di amminstrazione, di
gestione e di controllo
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento 2.700,00 114.458,45 37.410,00 7.650,00 162.218,45
1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione 234.069,00 264.324,71 1.750,00 14.056,00 514.199,71
1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione 129.685,00 26.400,00 45.741,00 7.000,00 9.348,00 218.174,00
1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali 74.616,00 48.580,00 108.000,00 4.401,00 10.000,00 245.597,00
1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali 88.643,00 11.600,00 72.051,46 56.997,00 14.960,85 244.252,31
1.6) Ufficio tecnico 208.952,00 14.000,00 19.026,40 6.000,00 15.608,00 263.586,40
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale,
leva e servizio statistico 138.999,00 2.000,00 10.845,00 6.406,87 9.335,00 167.585,87
1.8) Altri servizi generali 20.492,17 6.000,00 72.465,13 30.360,00 6.000,00 636.896,00 51.363,00 823.576,30
Totale funzione 1 895.456,17 62.700,00 647.492,15 13.000,00 183.926,87 56.997,00 81.358,85 10.000,00 636.896,00 51.363,00 2.639.190,04
2) Funzioni relative alla giustizia
2.1) Uffici giudiziari
2.2) Casa circondariale e altri servizi
Totale funzione 2
3) Funzioni di polizia locale
3.1) Polizia municipale 133.917,02 1.750,00 48.300,00 157.217,41 8.702,00 349.886,43
3.2) Polizia commerciale
3.3) Polizia amministrativa
Totale funzione 3 133.917,02 1.750,00 48.300,00 157.217,41 8.702,00 349.886,43




COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015
PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti

Oneri

Af:qwsto di beni Prestazioni di | Utilizzo di beni ) ) Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fond_o .
Personale di consumo e/o servizi di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse della gestione di esercizio svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 t crediti
Funzioni & Servizi correnie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4) Funzioni di istruzione pubblica
4.1) Scuola materna 18.750,00 850,00 19.600,00
4.2) Istruzione elementare 1.400,00 46.700,00 4.500,00 58.665,00 111.265,00
4.3) Istruzione media 34.500,00 2.000,00 36.500,00
4.4) Istruzione secondaria superiore
4.5) Assistenza scolastica, trasporto,
refezione e altri servizi 11.700,00 396.384,00 21.000,00 429.084,00
Totale funzione 4 13.100,00 496.334,00 28.350,00 58.665,00 596.449,00
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche 300,00 255.105,74 2.775,00 258.180,74
5.2) Teatri, attivita culturali e servizi
diversi nel settore culturale 16.952,00 500,00 97.093,00 1.238,00 115.783,00
Totale funzione 5 16.952,00 800,00 352.198,74 2.775,00 1.238,00 373.963,74
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
6.1) Piscine comunali 1.633,00 1.633,00
6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport
ed altri impianti 7.750,00 35.000,00 49.163,00 91.913,00
6.3) manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo
Totale funzione 6 7.750,00 35.000,00 50.796,00 93.546,00
7) Funzioni nel campo turistico
7.1) Servizi turistici 2.545,00 75.470,21 3.600,00 81.615,21
7.2) Manifestazioni turistiche 18.000,00 18.000,00
Totale funzione 7 2.545,00 75.470,21 21.600,00 99.615,21




COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015
PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti

Acquisto di beni

Interessi passivi

Oneri

Fondo

per i minori

10.2) Servizi di prevenzione e
riabilitazione

10.3) Servizi residenziali e di ricovero
per anziani

Personale di consumo e/o Prezgarf/'i(;?' di Ut'“g?e(:'zibem Trasferimenti e oneri Imposte e tasse dz}lrsofslrt}gge Ar;rzgg?c?;?;n svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 t crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8) Funzioni nel campo dell viabilita e dei
trasporti
8.1) Viabilita, circolazione stradale e
servizi connessi 61.314,00 14.800,00 42.794,84 1.500,00 27.775,00 5.963,00 154.146,84
8.2) llluminazione pubblica e servizi
connessi 32.632,00 2.400,00 216.000,00 5.238,00 2.179,00 258.449,00
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi
connessi 27.525,71 27.525,71
Totale funzione 8 93.946,00 17.200,00 286.320,55 1.500,00 33.013,00 8.142,00 440.121,55
9) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell'ambiente
9.1) Urbanistica e gestione del territorio 168.688,24 1.427,05 37.140,86 10.669,00 217.925,15
9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e
piani di edilizia economica-popolare 200,00 1.000,00 1.200,00
9.3) Servizi di protezione civile 1.881,81 9.493,00 50,00 11.424,81
9.4) Servizio idrico integrato 10.480,00 10.480,00
9.5) Servizio smaltimento rifiuti 4.150,00 1.229.717,00 6.400,00 1.905,00 1.242.172,00
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale
del verde, altgri servizi relativi al
territorio ed all'ambiente 1.200,00 8.284,00 12.000,00 21.412,00 42.896,00
Totale funzione 9 168.688,24 8.858,86 1.285.634,86 18.400,00 33.797,00 10.719,00 1.526.097,96
10) Funzioni nel settore sociale
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e
50.000,00 50.000,00




COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015
PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti

Oneri

Af:qwsto di beni Prestazioni di | Utilizzo di beni ) ) Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fond_o .
Personale di consumo e/o servizi di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse della gestione di esercizio svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 t crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e
servizi diversi alla persona 116.926,00 86.100,00 64.049,00 7.730,00 274.805,00
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale 33.206,00 250,00 32.780,00 2.111,00 68.347,00
Totale funzione 10 150.132,00 250,00 118.880,00 114.049,00 9.841,00 393.152,00
11) Funzini nel campo dello sviluppo
economico
11.1) Affissioni e pubblicita
11.2) Fiere, mercati e servizi connessi
11.3) Mattatoio e servizi connessi
11.4) Servizi relativi all'industria 4.000,00 4.000,00
11.5) Servizi relativi al commercio 7.500,00 13.500,00 21.000,00
11.6) Servizi relativi all'artigianato 5.000,00 5.000,00
11.7) Servizi relativi all'agricoltura 400,00 400,00
Totale funzione 11 16.500,00 13.900,00 30.400,00
12) Funzioni relative a servizi produttivi
12.1) Distribuzione gas 13.471,00 13.471,00
12.2) Centrale del latte
12.3) Distribuzione energia elettrica
12.4) Teleriscaldamento
12.5) Farmacie
12.6) Altri servizi prduttivi
Totale funzione 12 13.471,00 13.471,00
TOTALE TITOLO 1 1.459.091,43 107.203,86 3.334.880,51 13.000,00 576.718,28 246.739,00 120.000,85 10.000,00 636.896,00 51.363,00 6.555.892,93




COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015
PER SPESE IN CONTO CAPITALE

Interverti per investimenti

Acquisizione di

2) Funzioni relative alla giustizia

2.1) Uffici giudiziari
2.2) Casa circondariale e altri servizi

Totale funzione 2

3) Funzioni di polizia locale

3.1) Polizia municipale
3.2) Polizia commerciale
3.3) Polizia amministrativa

Totale funzione 3

. . . Acqws?c_) ‘.j' beni | Utilizzo q' beni di beni m.Ob'“’ Incarichi . . L . . . | Concessioni di
Acquisizione di Espropri e specifici per terzi per macchine e rofessionali Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di crediti e TOTALE
beni immobili | servitt onerose | realizzazioniin | realizzazioni in attrezzature P ) capitale azionarie capitale A
) . . esterni anticipazioni
Funzioni & Servizi economia economia tecnico-
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di
controllo

1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento
1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione
1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione 442.234,00 442.234,00
1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali
1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali 4.576.082,13 50.000,00 2.844,64 4.628.926,77
1.6) Ufficio tecnico
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale,
leva e servizio statistico
1.8) Altri servizi generali 8.000,00 20.000,00 28.000,00

Totale funzione 1 4.576.082,13 58.000,00 2.844,64 20.000,00 442.234,00 5.099.160,77




COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015
PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interverti per investimenti

Acquisizione di

7) Funzioni nel campo turistico

7.1) Servizi turistici
7.2) Manifestazioni turistiche

Totale funzione 7

. . . Acqwqu ‘.j' beni | Utilizzo q' beni di beni m.Ob'“’ Incarichi . . L . . . | Concessioni di
Acquisizione di Espropri e specifici per terzi per macchine e rofessionali Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di crediti e TOTALE
beni immobili | servitt onerose | realizzazioniin | realizzazioni in attrezzature P ) capitale azionarie capitale A
) . . esterni anticipazioni
Funzioni & Servizi economia economia tecnico-
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
4) Funzioni di istruzione pubblica
4.1) Scuola materna
4.2) Istruzione elementare 2.694.078,73 2.694.078,73
4.3) Istruzione media 246.905,13 246.905,13
4.4) Istruzione secondaria superiore
4.5) Assistenza scolastica, trasporto,
refezione e altri servizi
Totale funzione 4 2.940.983,86 2.940.983,86
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche 142.733,36 27.000,00 169.733,36
5.2) Teatri, attivita culturali e servizi
diversi nel settore culturale
Totale funzione 5 142.733,36 27.000,00 169.733,36
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
6.1) Piscine comunali
6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport
ed altri impianti 3.382,87 3.382.87
6.3) manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo
Totale funzione 6 3.382,87 3.382,87




COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015
PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interverti per investimenti

Funzioni e Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e
servitl onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

6

10

11

8) Funzioni nel campo dell viabilita e dei
trasporti

8.1) Viabilita, circolazione stradale e
servizi connessi

8.2) llluminazione pubblica e servizi
connessi

8.3) Trasporti pubblici locali e servizi
connessi

Totale funzione 8
9) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell'ambiente
9.1) Urbanistica e gestione del territorio

9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e
piani di edilizia economica-popolare

9.3) Servizi di protezione civile

9.4) Servizio idrico integrato
9.5) Servizio smaltimento rifiuti

9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale
del verde, altgri servizi relativi al
territorio ed all'ambiente

Totale funzione 9

10) Funzioni nel settore sociale

10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e
per i minori

10.2) Servizi di prevenzione e
riabilitazione

10.3) Servizi residenziali e di ricovero
per anziani

565.240,80

10.000,00

10.000,00

575.240,80

10.000,00

575.240,80

10.000,00

585.240,80

432.449,09

14.279,00

354.265,25

6.500,00

74.380,77

1.962.409,06

2.469.238,92

14.279,00

360.765,25

800.993,34

6.500,00

74.380,77

1.962.409,06

2.844.283,17

91.373,11

91.373,11




COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015
PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interverti per investimenti

Funzioni e Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e
servitl onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

6

10

11

10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e
servizi diversi alla persona

10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale

Totale funzione 10

11) Funzini nel campo dello sviluppo

economico
11.1) Affissioni e pubblicita
11.2) Fiere, mercati e servizi connessi
11.3) Mattatoio e servizi connessi
11.4) Servizi relativi all'industria
11.5) Servizi relativi al commercio
11.6) Servizi relativi all'artigianato
11.7) Servizi relativi all'agricoltura

Totale funzione 11

12) Funzioni relative a servizi produttivi

12.1) Distribuzione gas
12.2) Centrale del latte
12.3) Distribuzione energia elettrica

)
)
12.4) Teleriscaldamento
12.5) Farmacie

)

12.6) Altri servizi prduttivi

Totale funzione 12

TOTALE TITOLO 2

96.147,11

96.147,11

187.520,22

187.520,22

8.188,01

8.188,01

8.188,01

8.188,01

9.235.124,59

10.000,00

91.500,00

77.225,41

1.982.409,06

442.234,00

11.838.493,06




COMUNE DI TREVI

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

Interverti per rimborso
di prestiti

Funzioni e Servizi

Rimborso per anticipazioni di
cassa

Rimborso di finanziamenti a
breve termine

Rimborso di quota capitale di
mutui e prestiti

Rimborso di prestiti
obbligazionari

Rimborso di quota capitale di
debiti pluriennali

TOTALE

1

1) Funzioni generali di amministrazione,

di gestione e di controllo

1.3) gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e
controllo di gestione

Totale

900.000,00

393.689,00

1.293.689,00

900.000,00

393.689,00

1.293.689,00




