Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE CORRENTI

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di controllo												
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento		2.700,00	114.458,45		37.410,00		7.650,00					162.218,45
Segreteria generale, personale e organizzazione	234.069,00		264.324,71		1.750,00		14.056,00					514.199,71
1.3) Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione	129.685,00	26.400,00	45.741,00	7.000,00			9.348,00					218.174,00
1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	74.616,00		48.580,00		108.000,00		4.401,00	10.000,00				245.597,00
1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	88.643,00	11.600,00	72.051,46			56.997,00	14.960,85					244.252,31
1.6) Ufficio tecnico	208.952,00	14.000,00	19.026,40	6.000,00			15.608,00					263.586,40
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico	138.999,00	2.000,00	10.845,00		6.406,87		9.335,00					167.585,87
1.8) Altri servizi generali	20.492,17	6.000,00	72.465,13		30.360,00		6.000,00			636.896,00	51.363,00	823.576,30
Totale funzione 1	895.456,17	62.700,00	647.492,15	13.000,00	183.926,87	56.997,00	81.358,85	10.000,00		636.896,00	51.363,00	2.639.190,04
2) Funzioni relative alla giustizia												
2.1) Uffici giudiziari												
2.2) Casa circondariale e altri servizi												
Totale funzione 2												
3) Funzioni di polizia locale												
3.1) Polizia municipale	133.917,02	1.750,00	48.300,00		157.217,41		8.702,00					349.886,43
3.2) Polizia commerciale												
3.3) Polizia amministrativa												
Totale funzione 3	133.917,02	1.750,00	48.300,00		157.217,41		8.702,00					349.886,43

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4) Funzioni di istruzione pubblica												
4.1) Scuola materna			18.750,00		850,00							19.600,00
4.2) Istruzione elementare		1.400,00	46.700,00		4.500,00	58.665,00						111.265,00
4.3) Istruzione media			34.500,00		2.000,00							36.500,00
4.4) Istruzione secondaria superiore												
 4.5) Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi 		11.700,00	396.384,00		21.000,00)						429.084,00
Totale funzione 4		13.100,00	496.334,00		28.350,00	58.665,00						596.449,00
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali												
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche		300,00	255.105,74		2.775,00							258.180,74
 5.2) Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale 	16.952,00	500,00	97.093,00				1.238,00					115.783,00
Totale funzione 5	16.952,00	800,00	352.198,74		2.775,00		1.238,00					373.963,74
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo												
6.1) Piscine comunali						1.633,00						1.633,00
6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti			7.750,00		35.000,00	49.163,00						91.913,00
6.3) manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo												
Totale funzione 6			7.750,00		35.000,00	50.796,00						93.546,00
7) Funzioni nel campo turistico												
7.1) Servizi turistici		2.545,00	75.470,21		3.600,00							81.615,21
7.2) Manifestazioni turistiche					18.000,00							18.000,00
Totale funzione 7		2.545,00	75.470,21		21.600,00							99.615,21

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8) Funzioni nel campo dell viabilità e dei trasporti												
8.1) Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi	61.314,00	14.800,00	42.794,84		1.500,00	27.775,00	5.963,00					154.146,84
8.2) Illuminazione pubblica e servizi connessi	32.632,00	2.400,00	216.000,00			5.238,00	2.179,00					258.449,00
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi connessi			27.525,71									27.525,71
Totale funzione 8	93.946,00	17.200,00	286.320,55		1.500,00	33.013,00	8.142,00					440.121,55
9) Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente												
9.1) Urbanistica e gestione del territorio	168.688,24	1.427,05	37.140,86				10.669,00					217.925,15
9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e piani di edilizia economica-popolare		200,00	1.000,00									1.200,00
9.3) Servizi di protezione civile		1.881,81	9.493,00				50,00					11.424,81
9.4) Servizio idrico integrato						10.480,00						10.480,00
9.5) Servizio smaltimento rifiuti		4.150,00	1.229.717,00		6.400,00	1.905,00						1.242.172,00
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale del verde, altgri servizi relativi al territorio ed all'ambiente		1.200,00	8.284,00		12.000,00	21.412,00						42.896,00
Totale funzione 9	168.688,24	8.858,86	1.285.634,86		18.400,00	33.797,00	10.719,00					1.526.097,96
10) Funzioni nel settore sociale												
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori					50.000,00							50.000,00
10.2) Servizi di prevenzione e riabilitazione												
10.3) Servizi residenziali e di ricovero per anziani												

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona	116.926,00		86.100,00		64.049,00)	7.730,00					274.805,00
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale	33.206,00	250,00	32.780,00				2.111,00					68.347,00
Totale funzione 10	150.132,00	250,00	118.880,00		114.049,00		9.841,00					393.152,00
11) Funzini nel campo dello sviluppo economico 11.1) Affissioni e pubblicità 11.2) Fiere, mercati e servizi connessi 11.3) Mattatoio e servizi connessi												
11.4) Servizi relativi all'industria 11.5) Servizi relativi al commercio 11.6) Servizi relativi all'artigianato 11.7) Servizi relativi all'agricoltura			4.000,00 7.500,00 5.000,00		13.500,00 400,00							4.000,00 21.000,00 5.000,00 400,00
Totale funzione 11			16.500,00		13.900,00)						30.400,00
12) Funzioni relative a servizi produttivi 12.1) Distribuzione gas 12.2) Centrale del latte 12.3) Distribuzione energia elettrica 12.4) Teleriscaldamento 12.5) Farmacie 12.6) Altri servizi prduttivi Totale funzione 12						13.471,00 13.471,00						13.471,00
TOTALE TITOLO 1	1.459.091,43	107.203,86	3.334.880,51	13.000,00	576.718,28	246.739,00	120.000,85	10.000,00		636.896,00	51.363,00	6.555.892,93

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE IN CONTO CAPITALE

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di controllo											
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento											
Segreteria generale, personale e organizzazione											
Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione										442.234,00	442.234,00
1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali											
1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	4.576.082,13				50.000,00	2.844,64					4.628.926,77
1.6) Ufficio tecnico											
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico											
1.8) Altri servizi generali					8.000,00		20.000,00				28.000,00
Totale funzione 1	4.576.082,13				58.000,00	2.844,64	20.000,00			442.234,00	5.099.160,77
2) Funzioni relative alla giustizia											
2.1) Uffici giudiziari											
2.2) Casa circondariale e altri servizi											
Totale funzione 2											
3) Funzioni di polizia locale											
3.1) Polizia municipale											
3.2) Polizia commerciale											
3.3) Polizia amministrativa											
Totale funzione 3											

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4) Funzioni di istruzione pubblica											
4.1) Scuola materna											
4.2) Istruzione elementare	2.694.078,73										2.694.078,73
4.3) Istruzione media	246.905,13										246.905,13
4.4) Istruzione secondaria superiore											
 4.5) Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi 											
Totale funzione 4	2.940.983,86										2.940.983,86
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali 5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche 5.2) Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale	142.733,36				27.000,00						169.733,36
Totale funzione 5	142.733,36				27.000,00						169.733,36
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo 6.1) Piscine comunali 6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti 6.3) manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo	3.382,87										3.382,87
Totale funzione 6	3.382,87										3.382,87
7) Funzioni nel campo turistico 7.1) Servizi turistici 7.2) Manifestazioni turistiche Totale funzione 7											

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8) Funzioni nel campo dell viabilità e dei trasporti											
8.1) Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi	565.240,80		10.000,00								575.240,80
8.2) Illuminazione pubblica e servizi connessi	10.000,00										10.000,00
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi connessi											
Totale funzione 8	575.240,80		10.000,00								585.240,80
9) Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente 9.1) Urbanistica e gestione del territorio 9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e	432.449,09					74.380,77	1.962.409,06				2.469.238,92
piani di edilizia economica-popolare 9.3) Servizi di protezione civile 9.4) Servizio idrico integrato	14.279,00										14.279,00
9.5) Servizio smaltimento rifiuti 9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale del verde, altgri servizi relativi al territorio ed all'ambiente	354.265,25				6.500,00						360.765,25
Totale funzione 9	800.993,34				6.500,00	74.380,77	1.962.409,06				2.844.283,17
10) Funzioni nel settore sociale											
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori											
10.2) Servizi di prevenzione e riabilitazione											
10.3) Servizi residenziali e di ricovero per anziani	91.373,11										91.373,11

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona											
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale	96.147,11										96.147,11
Totale funzione 10	187.520,22										187.520,22
11) Funzini nel campo dello sviluppo economico 11.1) Affissioni e pubblicità 11.2) Fiere, mercati e servizi connessi 11.3) Mattatoio e servizi connessi 11.4) Servizi relativi all'industria 11.5) Servizi relativi al commercio 11.6) Servizi relativi all'artigianato 11.7) Servizi relativi all'agricoltura	8.188.01										8.188,01
Totale funzione 11	8.188,01										8.188,01
12) Funzioni relative a servizi produttivi 12.1) Distribuzione gas 12.2) Centrale del latte 12.3) Distribuzione energia elettrica 12.4) Teleriscaldamento 12.5) Farmacie 12.6) Altri servizi prduttivi Totale funzione 12											
TOTALE TITOLO 2	9.235.124,59		10.000,00		91.500,00	77.225,41	1.982.409,06			442.234,00	11.838.493,06

Prov. (PG)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2015

PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

Interventi per rimborso di prestiti Funzioni e Servizi	Rimborso per anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7
1) Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo 1.3) gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e						
controllo di gestione	900.000,00		393.689,00			1.293.689,00
Totale	900.000,00		393.689,00			1.293.689,00